- 21 *Approbatus in concursu ad curam animarum non potest reprobari ad Ordines Sacros quoad litteraturam.*  
*Presentatus ad Præbendam Theologalem si non est idoneus, proviso devolvitur ad Ordinarium, si in termino præscripto non presentetur idoneus.*
- 22 *Provisio Præbendæ Theologalis suspenditur donec reperiatur idoneus.*  
*Presentatio clerici debet fieri personaliter, & non de absente, nisi absens sit notus instituire debenti, vel illius presentatio non sit rejecta, & num. 23.*
- 24 *Postulatio quid sit, & in quo differat ab electione ostenditur.*  
*Jus instituendi reservari non potest in fundatione Beneficii inferiori Episcopo.*
- 25 *Beneficiatus tenetur recitare Divinum Officium, etiamsi Beneficium sit exigui redditus, & num. 26. & 27.*
- 28 *Beneficiatus tenetur reparare Ecclesiam.*  
*Cardinales tenentur Ecclesias suorum Beneficiorum reparare.*  
*Episcopus pro reparatione Ecclesiarum suæ Diœcesis, potest sequestrare fructus Beneficiorum in illis erectorum.*  
*Episcopus non potest unire Præbendis*

- Canonicalibus fructus Parochiæ prætextu depopulationis, aut Ecclesiæ destructionis.*
- 29 *Beneficiatus tenetur contribuere pro procuratore Visitatoris, & accedere ad Processiones.*  
*Ordinarius non potest alterare legem fundationis, neque addere nova onera.*
- 30 *Congrua Curati quomodo sit taxanda ostenditur.*
- 31 *Curatus in Parochia jurispatronatus instituitur absque concursu.*  
*Curatus Parochiæ unitæ Monasterio, pro Congrua alimentaria præfertur Monachis.*  
*Congrua Curati Ecclesiæ Parochialis unitæ Monasterio debet solvi de proprio à Monachis, donec doceant Ecclesiam unitam nulla habuisse bona.*  
*Congrua quando non est sufficiens augetur.*
- 32 *Curatus amovibilis, à quo debeat removeri demonstratur.*
- 33 *Cura amovibilis potest fieri ab Episcopo perpetua in Ecclesiis Parochialibus simpliciter unitis Monasteriis Regularium, secus si Parochiales sint de mensa.*
- 34 *Cura amovibilis in Ecclesiis Parochialibus Monasteriis unitis, si fiat perpetua, onera transeunt in Vicarium.*

**D**Ie.... mensis.... Anni.... Comparuit personaliter in Curia Episcopali N. Dominus N. (sive N. Procurator Domini N. specialiter ad hunc actum deputatus prout docuit &c.) ad quem pertinet jus presentandi Rectorem ad Beneficium erectum, & fundatum in Ecclesia N. ad Altare N. sub invocatione S. N. prout constare dixit ex Decreto, & Instrumento erectionis, & reservationis Jurispatronatus respectivè sub die.... mensis.... Anni.... emanatis, alias in Actis hujus Cancellariæ productis, & repetitis ad quæ &c. quod dum viveret possidebat N. illius Rector nuper defunctus, prout docuit ex fide obitus, quam facto exhibuit, qui fuerat ad præsentationem N. institutus, ut pariter constare asseruit ex actis gestis in hac Curia de mense.... Anni.... ad quæ &c. & utendo facultate sibi, & suis in fundatione reservata; nec non jure legitime, & pacifice possessionis, in qua ejus familia reperitur presentandi (toties quoties Beneficium præfatum